[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2024 года                                                                                                             № 677
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 18 февраля 2013 года № 176

П о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2.1 раздела II «Задачи комиссии» Положения о постоянной эвакуационной комиссии городского поселения Белоярский и Белоярского района, утверждённого постановлением  администрации Белоярского района от 18 февраля 2013 года № 176            «О постоянной эвакуационной комиссии городского поселения Белоярский и Белоярского района» (далее - постановление) изложить в следующей редакции:

«2.1. Основными задачами Комиссии являются:

1) планирование, подготовка, организация проведения и всестороннего обеспечения мероприятий по приёму и размещению эвакуируемого населения, материальных, культурных ценностей и архивных документов;

2) обеспечение согласованности действий органов управления, сил и средств, обеспечивающих проведение мероприятий по приёму и размещению эвакуируемого населения, материальных, культурных ценностей и архивных документов.».

2. Внести в приложение 2 «Состав постоянной эвакуационной комиссии городского поселения Белоярский и Белоярского района» к постановлению  изменение, дополнив раздел 4 «Группа всестороннего обеспечения эвакуированного населения» абзацами шесть и семь следующего содержания:

«Инспектор группы организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране, Белоярского Отделения вневедомственной охраны - филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре», помощник начальника группы (по согласованию).

Старший помощник военного комиссара города Белоярский и Белоярского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, помощник начальника группы                (по согласованию).».

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                                А.В.Ойнец